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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 IIDRCET
  2 -SIEDRAS CRÉDIT H 4   24
  3 -LENTMXO DISCRÉDITERAS (1) H 1  104  128
  4 LM+IRTEA COXENT (2)  4H   34  162
  5 A?TMODN LIMERAIT  2B   72  234
  6 -UEFGLAR D(É)MODANT  1H   87  321
  7 LBUCOES FRUGALES (3) 13A   76  397
  8 -UEOEANH CIBOULES (4) C 1   76  473
  9 -QIZUEER HUERA B10   32  505
 10 J MLREON TIQUEREZ O 1  125  630
 11 -TTSSNAE J E A 1   37  667
 12 KHLOIRY J ETASSENT A 1  101  768
 13 HRY+?OEA KILO 15A   51  819
 14 -LBGOIWU (C)HARROYÉ (5) 11D  126  945
 15 IU+MEVPA WEBLOG (6) E 1   36  981
 16 IMP+FVES VEAU L10   34 1015
 17 MV+INPAU PIFES (7) M 7   43 1058
 18 MPV+ENNI RUINA  5H   29 1087

IVE (8) B 6   22 1109
  1.  MORIN Didier                   : 886 pts ( -223 )

  2.  LE NESTOUR Eliane              : 770 pts ( -339 )

  3.  LESEUR Liliane                 : 752 pts ( -357 )

 

 1: DISCRÉDITER v. 10. Déconsidérer.
 

 2: COXER v. 10. Afr. Appréhender, arrêter.
 

 3: FRUGAL, E, AUX adj. Sobre, simple.
 

 4: CIBOULE n.f. Plante servant de condiment.
 

 5: CHARROYER v. 27. Transporter par chariot.
 

 6: WEBLOG [w-] n.m. g blog.
 

    BLOG n.m. (= blogue) Site web sur lequel un internaute tient un journal personnel.
 

 7: PIFER v. 10 (= piffer, piffrer) Fam. Supporter, tolérer.
 

 8: IVE n.f. Plante sauvage à fleurs jaunes.
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